

Warszawa, dnia 10.07.2012 r.

## Wykonawcy

ZTM-NZ-2210- 321-1-12/AMO

### dotyczy: przetarg nieograniczony 42/2012 na dostawę materiałów reklamowych Warszawski Rower Publiczny

W związku z zapytaniami Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwa od wymiarów na materiałach promocyjnych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od wymiarów.

#### Pytanie 2:

Zaprezentowany bidon na wizualizacji nie odpowiada pojemności 650 ml, czy to jest pomyłka?

#### Odpowiedź:

Zaprezentowany wzór określa jedynie projekt graficzny bidonu, a nie jego pojemność. Zamawiający podtrzymuje pojemność 650 ml.

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza saszetki rowerowe z nylonu?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza saszetki rowerowej z nylonu.

#### Pytanie 4:

Proszę o uściślenie opisu koszulki polo damskiej i męskiej. Zgodnie z wymaganą gramaturą 200g koszulka polo ma 90% bawełny i 10% poliestru, natomiast jeśli ma być zgodnie z wymaganiem technologicznym czyli 95% bawełny i 5% poliestru to gramatura wynosi 210 g. jest to istotne przy wycenie polo.

#### Odpowiedź:

##### **Koszulka Polo męska**

**waga:** 200g/m<sup>2</sup>

**skład:** 95% bawełna czesana, 5% poliestru

##### **Koszulka Polo damska**

**waga:** 200g/m<sup>2</sup>



**skład:** 95% bawełna czesana, 5% poliester

W wagach i składach nie ma błędu i takich parametrów wymaga Zamawiający. Na rynku dostępny jest materiał o takim składzie i gramaturze.

Ponadto Zamawiający uprzejmie informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia SIWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział VI pkt 8 - Saszetka na biodro zamiast **„nakład 200 sztuk”** powinno być **„nakład 250 sztuk”**
2. Rozdział VI pkt 9 – Pokrowiec na siodełko rowerowe zamiast **„nakład 250 sztuk”** powinno być **„nakład 200 sztuk”**.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert nie zostaje przesunięty.

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego

Leszek Ruta